令和３年４月２５日

保護者様 生徒様

個々別指導塾ここスタディ

本部

緊急事態宣言に伴う対応について

 日頃より、ここスタディへのご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

政府より４都府県での緊急事態宣言発出が発表されました。

現時点では、休業要請対象業種に当校事業は含まれていないこと等を鑑み、引き続き新型コロナ

ウィルス感染防止対策を徹底しながら、原則として通常通り開校いたしますのでお知らせいたし

ます。

教室によっては、授業時間を繰り上げるなどの対応をさせていただく場合もございますので、そ

の際は各教室より詳細をご連絡させていただきます。

尚、今後の情勢変化により、対応を急遽変更させていただく場合があることを予めご承知おきく

ださい。

最新の情報については、ホームページを更新いたしますのでご確認ください。

今後ともご理解とご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。